

Eniro ger sig in på telekommarknaden tillsammans med Telness för att fortsätta revolutionera företagandet i Norden.



Sedan Eniro lanserade sin nya satsning Robin, har Robin hjälpt små och medelstora företag över hela Norden att växa med hjälp av skräddarsydda digitala lösningar. Genom en "team as a service"-tjänst, som består av mer än 200 experter inom marknadsföring, erbjuds Robins kunder expertisen motsvarande en hel kommunikationsbyrå till ett pris som även de minsta företagarna har råd med. Utöver det erbjuder Robin sina kunder gratis lösningar eller prisnedsatta erbjudanden på andra områden genom olika samarbetspartners.

Nu expanderar Robin sitt erbjudande ytterligare genom att samarbeta med Sveriges högst rankade mobiloperatör – Telness. *Målet är tydligt: göra livet enklare och roligare för företagare.* Genom samarbetet erbjuds Robins kunder exklusiva förmåner inom företagstelefoner – såsom helt kostnadsfri tillgång till fastnummer och Telness mobila växeltjänst samt väldigt kostnadseffektiva företagsabonnemang.

Många av Robins över 40 000 kunder är byggbolag, vårdbolag och andra företag som har ett stort behov av telefoni. Genom att erbjuda en av marknadens bästa och smidigaste växellösningar *helt kostnadsfritt* vill Eniros VD Hosni-Teque Omeirat fortsätta revolutionera förutsättningarna för företag i Norden.

"Vårt mål är att revolutionera marknaden och förändra förutsättningarna för alla Nordens företagare. Vi brinner för att hjälpa företagare växa och effektivisera sina verksamheter

genom gratis och kostnadseffektiva lösningar. Eftersom telefoni är en central del för många företag, känns det här samarbetet extra meningsfullt. Nu kan vi inte bara erbjuda skräddarsydda marknadsteam, utan även Sveriges bäst rankade företagstelefoni till ett riktigt bra pris." säger Hosni Teque-Omeirat.

Vahdat Zehtab, VD på Telness, tillägger:

"På Telness är vi övertygade om att en överlägsen kundupplevelse är nyckeln till framgång. Därför är vi stolta över att samarbeta med Eniro och Robin, eftersom vi delar visionen om att förenkla och förbättra vardagen för alla Sveriges företagare och entreprenörer. Tillsammans ser vi fram emot att välkomna fler företag till en smidigare telekomupplevelse."

Om Robin

Robin är en modern företagstjänst från Eniro som erbjuder nordiska företag hundratals experter inom olika områden, från SEO och sociala medier till grafisk design och webbplatsutveckling. Med tillgång till marknadsföringsexperter inom nischade områden kan företagare, oavsett storlek, få hjälp att växa sin affär och hitta nya kunder.

Om Telness

Telness är en av Sveriges ledande mobiloperatörer för företagare och entreprenörer, uppskattad för sin enastående kundupplevelse. De erbjuder fullständig flexibilitet utan bindningstider, världsklassig kundtjänst och en intuitiv självserviceportal som gör det enkelt att hantera tjänsterna. Telness är operatören för kunder som värdesätter frihet, pålitlighet och enkelhet.

Vid frågor, kontakta:

Hosni Teque-Omeirat, verkställande direktör och koncernchef Eniro Group AB (publ)
hosni.teque-omeirat@eniro.com
+46702251877